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SunuĢ *  

Çok hızlı geliĢen,değiĢen teknolojilerle bilginin değiĢim süreci de hızla değiĢmiĢ ve baĢarı için 

sistemli ve planlı bir çalıĢmayı kaçınılmaz kılmıĢtır. Sürekli değiĢen ve geliĢen ortamlarda çağın 

gerekleriyle uyumlu bir eğitim öğretim anlayıĢının sistematik bir Ģekilde devam ettirebilmemiz 

belirlediğimiz stratejileri en etkin bir Ģekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. BaĢarılı 

olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir Ģekilde uygulanmasına bağlıdır. 

 Kapsamlı ve özgün bir çalıĢmanın sonucu hazırlanan stratejik plan okulumuzun çağa uyumu 

ve geliĢiĢimi açısından tespit edilen ve ulaĢılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve 

tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayıĢ ile oluĢturulan stratejik planı okulumuzun eğitim 

yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. Belirlenen 

stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiĢ ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait 

stratejik planı hazırlanmıĢtır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize Ġl Milli Eğitim 

müdürlüğümüz strateji geliĢtirme bölümü çalıĢanlarına teĢekkür ediyor ; bu planın uygulanması ile 

okulumuzun baĢarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize baĢarılar diliyorum.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mehmet Latif ASLANKILIÇ  

     Okul Müdürü 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ  

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile 

baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ 

ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve 

görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve 

eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

 

ÜST KURUL BĠLGĠLERĠ  EKĠP BĠLGĠLERĠ 

ADI SOYADI ÜNVANI ADI SOYADI ÜNVANI 

MEHMET LATĠF ASLANKILIÇ MÜDÜR ADNAN DURSUN MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ADNAN DURSUN MÜDÜR 

YARDIMCISI 

MERVE KAYA REHBER 

ÖĞRETMEN 

ġENER BĠLĠR ÖĞRETMEN   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ  

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 

çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile 

okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir.  

Okulun Kısa Tanıtımı *  

OKULUMUZUN GÜÇLÜ YÖNLERĠ: Okulumuzun çok amaçlı toplantı salonu olması,öğretmen kadrosunun 

yeterli olması,sıra masa ve akıllı tahtalar yönüyle donanımlı olması ,sınıf ve derslik sayılarının yeterli ve kullanıĢlı 

olması,lavabo ve tuvalet bulunması ve yeterli sayıda olması yönüyle kullanıĢlıdır.  

OKULUMUZUN ZAYIF YÖNLERĠ: Okulumuza ait, kapalı spor salonunun bulunmaması,bahçemizin 

düzensiz olması, okulun yapım aĢamasında eksik ve yetersiz malzemelerin kullanılmasından kaynaklanan bazı yapı 

problemleri ve eksiklikler taĢımaktadır. 
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SINIF VE ÖĞRENCĠ BĠLGĠLERĠ 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 14 9 23 7/B 8 11 19 

5/B 12 11 23 7/C 11 14 25 

5/C 12 11 23 7/D 11 46 27 

6/A 13 13 26 8/A 13 9 22 

6/B 12 11 23 8/B 9 16 25 

6/C 11 14 25 8/C 14 10 24 

6/D 12 12 24 8/D 8 10 18 

7/A 13 14 27     

 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız  

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin 

bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PAYDAġ ANALĠZĠ  

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle 

okul çevresinde etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, 

toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli 

olarak alınmaktadır. 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir *  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Öğrenci Anketi Sonuçları:  

Öğrencilerde baĢarıya etki eden dıĢsal faktörler analizimizde sorunun okul çevresinde yaĢanan olumsuz 

davranıĢ ve bu davranıĢı gösteren kiĢi sayısının fazlalılığı çocuklar üzerinde olumsuz etki bırakmaktadır. Okul 

çevresindeki ailelerin sosyo-ekonomik düzeylerinin düĢük olması da öğrenci baĢarısı üzerinde olumsuz etki 

yapmaktadır.  

Öğretmen Anketi Sonuçları:  

Yapılan anket ve analiz değerlendirmeler sonucunda öğretmenler tarafından öğrenci baĢarısına olumsuz etki 

eden dıĢsal faktörler arasında veli ilgisizliği,ailelerin ekonomik ve kültürel düzeylerinin düĢük olması 

sıralanmaktadır. 

 Veli Anketi Sonuçları:  

Öğrenci velileri ile yapılan görüĢmeler ve gözlemler sonucunda öğrenci velilerinin büyük çoğunluğunun farklı 

Ģehirlerde çalıĢtığı ve bu sebeple öğrencilerine yeterli ilgiyi gösteremedikleri için öğrencide birtakım olumsuz 

davranıĢ ve akademik baĢarısızlık olduğu görüĢündedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi *  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak 

bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ 

faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen 

anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir.  

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok 

çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 

müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır. 

 

 

 Ġçsel Faktörler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gelişim ve Sorun Alanları  

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim 

bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime 

EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi 

ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve 

istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise 

kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda 

yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER  

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda 

stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana 

sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ * Öğrencilerin çevresiyle iyi ve olumlu bir iletiĢim kuracak davranıĢları kazanmaları, 

olaylara çok yönlü ve tarafsız bakabilmeleri, çağın geliĢen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazanmaları, 

sosyal ve duygusal yönden sağlıklı yetiĢmeleri için her türlü imkanı hazırlamak. Milli ve manevi değerlere bağlı, 

Atatürk’ün ÇağdaĢ uygarlık düzeyinin üstüne çıkmak idealine inanan, kendisi ve toplum ile barıĢık, bilime önem 

vererek iletiĢime açık, ruh sağlığı ve geliĢim iyi olan, pozitif bilimi ve sosyal bilimleri birlikte sentezleyen yabancı dil 

öğrenmenin ihtiyaç olduğunu bilen iyi bir öğrenci, iyi bir insan ve iyi bir toplum yetiĢtirmektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VĠZYONUMUZ *  

Bilimsel teknolojilerin ıĢığında okuyan, okutan, araĢtıran, özgür düĢünen, sorunları çözebilen, baĢkalarının 

haklarına saygılı, ülkesine karĢı sorumlu, toplumsal hayatın her alanında hukukun üstünlüğüne inanan, geliĢme açık, 

çevre bilinci yüksek, kendine güvenen, katılımcı, sorgulayan, etkili ve nitelikli insan yetiĢtirmek için eğitim öğretim 

kalitesini sürekli yüksek tutarak hem bilimsel hem de de sosyal yönde geliĢmiĢ, yüksek ahlaki değerler kazanmıĢ, 

küresel rekabete hazır bireyler yetiĢtiren örnek aranan bir eğitim kurumu olmaktır. 

 

 

 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ *  

1) Cumhuriyete ve demokratik değerlere bağlılık.  

2) EĢitlik-adalet-güvenirlik  

3) Toplumsal sorumluluk bilincinde olmak.  

4) .Ġnsan haklarına saygı  

5 HoĢgörülü ve yapıcı olmak  

6) Var olan değerleri koruma ve geliĢtirme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER  

“Vizyona ulaĢmak için odaklanılması gereken ana alanların belirlenmesi, bir taraftan kurumun geleceğine 

yönelik özet ancak kapsayıcı bir bakıĢı ortaya koyarken diğer yandan da stratejik amaç ve hedeflerin daha açık ve 

dengeli bir Ģekilde tanımlanması ve kontrol edilmesine olanak sağlayacaktır.” (MEB Stratejik Plan)  

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM  

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel 

eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme 

kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır.  

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. Öğrencilerimizin çevre koĢullarını daha düzenli hale 

getirmek ve sosyal bir çevre ortamı oluĢturarak eğitim ve öğretime destek olmak, Türkçenin doğru ve güzel 

konuĢulmasını sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum 

ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. Öğrencilerin sosyalleĢmesini sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

EYLEMLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI  

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama 

iĢlevinde yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin 

sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik 

rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve 

öğretimde kalite artırılacaktır. 
Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile 

öğrencilerimizin akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır.  

(Akademik baĢarı altında: ders baĢarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiĢ baĢarı ve durumları, 

karĢılaĢtırmalı sınavlar, sınav kaygıları gibi akademik baĢarıyı takip eden ve ölçen göstergeler,  

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım 

oranları, bu faaliyetler için ayrılan alanlar, ders dıĢı etkinliklere katılım takibi vb ele alınacaktır.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Stratejik Hedef 2.2. Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst 

öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiĢtirme kursları, sınav kaygısı vb,  

Ġstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve iĢyeri uygulamaları, ders dıĢı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Eylemler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE  

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 

güçlendirilecektir. 
Stratejik Hedef 3.1. 

(Kurumsal ĠletiĢim, Kurumsal Yönetim, Bina ve YerleĢke, Donanım, Temizlik, Hijyen, ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği, 

TaĢıma ve servis vb konuları ele alınacaktır.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

V. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME  

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 

yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 
Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim 

müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 
Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 

yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır. 

 

 


